
Stránka 1 z 1 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, 
příspěvková organizace 
Lázeňská 18/2, 360 01 Karlovy Vary 
T: +420 353 362 111 F: +420 353 362 101 WWW: www.splzak.cz 
IČ: 00872113 DIČ: CZ00872113 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 460   

 
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 25. 10. 2021 

 
 
Identifikace zadávacího řízení  
Název veřejné zakázky:  Karlovy Vary, Vřídelní kolonáda - Propoje v 1.PP - 2. etapa,   
    Technologická část 
 
Identifikační údaje zadavatele 
název:    Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace 
sídlo:     Lázeňská 18/2, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:    00872113 
 
Zadavatel v souladu s čl. 16.2 Výzvy k podání nabídky/Zadávací dokumentace mění na základě žádosti 
dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace zadávací dokumentaci. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Návrh změny v zadávací dokumentaci, bod 4.1 Doba plnění veřejné zakázky. 
Termín ukončení díla 60 dnů od účinnosti smlouvy o dílo je v praxi nereálný. 
1. Stavba je z části závislá na dokončení fontány VK 
2. Subdodávky některých materiálů dosahují termíny až 8 týdnů. 
Žádáme o změnu termínu ZD a to na termín ukončení díla na 90 dnů. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky/Zadávací dokumentaci mění v čl. 4.1 třetí odrážce termín ukončení 
stavebních prací a předání díla takto: 

• termín ukončení stavebních prací a předání díla  
 do 90 dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo 

 
Zadavatel v Obchodních podmínkách mění v čl. 3.1. písm. c)  termín dokončení stavebních prací a předání 
díla takto: 

c) dokončení stavebních prací a protokolární předání řádně provedeného díla – do 90 dnů ode 
dne účinnosti této smlouvy, 

 
 
Změna zadávací dokumentace 
Vzhledem k tomu, že prodloužení lhůty pro provedení a předání díla může rozšířit okruh potencionálních 
dodavatelů, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to více než byla původní délka. 
S ohledem na výše uvedené se ve Výzvě k podání nabídky/Zadávací dokumentaci mění lhůta pro podání 
nabídek v čl. 7.1 takto: 
 
7.1 Lhůta pro podání nabídek 
 Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 11. 2021 v 10:00 hodin. 
 
Na profilu zadavatele jsou uveřejněny upravené dokumenty, a to Výzva k podání nabídky/Zadávací 
dokumentace a Obchodní podmínky. 
 
 
V Karlových Varech, dne 25. 10. 2021 
 
 
Ivana Borovcová 
ředitelka příspěvkové organizace  


